AGUSTOS 2024

1- FONU TANITICI BIiLGILER

A. FONUN ADI : TAL-ATLAS PORTFOY ALTIN KATILIM FONU
B. KURUCUNUN UNVANI :  ATLAS PORTFOY YONETIMI A.S.

C. YONETICI UNVANI . ATLAS PORTFOY YONETIMI A.S.

D. FON TUTAR :1,000,000,000.00

E. TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERI : 192,148,722.01

F. KATILMA PAYI1 SAYISI : 1583,718,669.00

G. FONUN KURULUS TARIHIi © 27.02.2024

H. FONUN SURESI . SURESIz

2- FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYI FiYATI :1.250003
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FiYATI : 1.142079
C. AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI i %9.45

D. YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI
E. YILLIK KATILMA PAYI FiYATI ARTIS ORANI

F. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDESI

Hisse Senedi : %71.65
Varant : %0.00
Devlet Tahvili : %0.00
Ozel Sektér Tahvili : %0.00
Finansman Bonosu : %0.00
Banka Bonosu : %0.00
Hazine Bonosu : %0.00
Devlet Tahvili Repo : %0.00
Hazine Bonosu Repo : %0.00
Kuponlar Repo : %0.00
Varliga Dayali Menkuller : %0.00
Kira Sertifikalari : %0.00
Katilma Hesabi : %0.00
Katilma Belgesi : %4.07
GOS : %0.00
GES : %0.00
Takasbank Para Piyasasi : %0.00
Kiymetli Madenler : %24.28
VioP : %0.00
VIOP Nakit Teminat islemleri : %0.00
Yabanci Sabit Getiriler : %0.00
Euro Bond (Euro Tahvil Trk) : %0.00
Opsiyon : %0.00
SWAP : %0.00
Yabanci Hisse Senetleri : %0.00
Vadeli Mevduat TL : %0.00
Vadeli Mevduat Doviz : %0.00
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G. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI : %156.15
H. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIzI

Hisse Senedi © %0.51
Sabit Getirili Menkul Kiymet : %0.00
Takasbank Para Piyasasi : %0.00
Repo : %0.00
I. PORTFOYUN ORATALAMA VADESI : 0.00

S. KATILMA PAYI IHRAGLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI

T. KATILMA PAY| IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

3- FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

lhracgl Nominal Degeri

A) HISSE SENETLERI

GLDTR QNB FINANS 55,021.00
PORTFOY ALTIN
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

GMSTR QNB FINANS 73,345.00
PORTFOY GUMUS
BORSA YATIRIM
FONU

ZGOLD ZIRAAT PORTFOY 41,617.00
ALTIN KATILIM
BORSA YATIRIM
FONU

ALTIN TC I-!AZiNE VE 2,908,608.00
MALIYE BAKANLIGI

TOPLAM: 3,078,591.00
B) VARANTLAR

C) DEVLET TAHVILi VE BONOLAR
D) BANKA BONOLARI

E) FINANSMAN BONOLARI

F) OZEL SEKTOR TAHVILLERI

G) GELIR ORTAKLIGI SENETLERI

H) GELIRE ENDEKSLI SENETLER

1) KIRA SERTIFIKALARI

J) VARLIGA DAYALI MENKUL KIYMETLER

K) YABANCI SABIT GETIRILI MENKUL KIYMETLER

L) ALTIN VE KIYMETLI MADENLER
ALTIN995 18.00

TOPLAM: 18.00
M) KATILMA HESAPLARI

N) KATILMA BELGELERI

MPF AKTIF PORTFOY 2,217,146.00
YONETIMI A.S.
VFK Ziraat Portfoy 3,851,955.00
Yoénetimi A.S.
TOPLAM: 6,069,101.00
O) VIOP ISLEMLERI
P) OPSIYON

R) VIOP NAKIT TEMINAT ISLEMLERI
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15,098,003.20
1,772,857.25

Rayic¢ Degeri

13,268,314.15

15,266,761.75

12,406,027.70

82,866,241.92

123,807,345.52

50,229,959.07
50,229,959.07

8,5638,107.30
9,790,606.47

18,328,713.77

%

%6.90

%7.94

%6.45

%43.08

%26.11

%4 .44

%5.09



S) DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER

T) REPO/ TERS REPO
U) PARA PIYASASI
V) MEVDUAT
Y) DIGER
4- FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU

Tutar %
A. FON PORTFQOY DEGERI 192,366,018.36 %100.11
B. HAZIR DEGERLER 72,667.46 %0.04
C. ALACAKLAR 0.00 %0.00
D. DIGER VARLIKLAR 0.00 %0.00
E. BORCLAR 289,963.81 -%0.15

FON TOPLAM DEGERI
5- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

Aciklama

192,148,722.01

Toplam Tutar

370021 Odenen SPK Kayda Alma Ucreti 3,245.02
370005 Vergi, Resim ve Harglar 308.30
370002 Denetim Ucreti 2,336.00
370030 E-Defter ve E-Fatura Bakim Bedeli Gideri 960.00
370056 Vergi Beyannameleri Smm Odemesi 1,600.00
370065 Danigmanlhk Giderleri 3,915.60
370001 Fon Yénetim Ucreti 239,859.82
370045 Fon Saklama Ucreti 18,993.90
370004 Aracilik Komisyonu 4,771.88
370024 KM islemi Komisyonlari 136,062.32
370098 Kusturat farklari 0.08
370007 ilan Giderleri 5,479.36
370008 Banka Masraflari 189.00
TOPLAM: 417,721.28

6- A-Gegen Ay I¢inde Riichan Hakki Kullanimi, Bedelsiz Pay Alimi, Temettii ve Anapara Tahsilatina
Iliskin Aciklamalar

Aciklama Nominal

. B-Gecen Ay Icinde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki Ihtilaflarla
Iigili Aciklamalar
7- ITFALAR

Menkul Kiymet Tiiri itfa Tarihi Nominal

8-PORTFOYDEN SATISLAR

Menkul Kiymet Tiirii Menkul Kiymet - ihracgi Satis Tarihi G.D. Tarihi Nominal Degeri Satis Tutan

Hisse ALTIN TC HAZINE VE  22.08.2024 100,000.00 2,811,000.00
MALIYE
BAKANLIGI

Hisse GLDTR QNB FINANS 22.08.2024 85.00 20,200.25

PORTFOY ALTIN
KATILIM BORSA

Sayfa 3/5



Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

GLDTR

GLDTR

GLDTR

GLDTR

GMSTR

GMSTR

ZGOLD

GLDTR

ZGOLD

ZGOLD

GMSTR

GMSTR

ALTIN

ZGOLD

ALTIN

ALTIN

GMSTR

YATIRIM FONU

QNB FINANS
PORTFOY ALTIN
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

QNB FINANS
PORTFOY ALTIN
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

QNB FINANS
PORTFOY ALTIN
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

QNB FINANS
PORTFOY ALTIN
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

QNB FINANS
PORTFOY
GUMUS BORSA
YATIRIM FONU
QNB FINANS
PORTFOY
GUMUS BORSA
YATIRIM FONU
ZIRAAT
PORTFOY ALTIN
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

QNB FINANS
PORTFOY ALTIN
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU
ZIRAAT
PORTFOY ALTIN
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU
ZIRAAT
PORTFOY ALTIN
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

QNB FINANS
PORTFOY
GUMUS BORSA
YATIRIM FONU
QNB FINANS
PORTFOY
GUMUS BORSA
YATIRIM FONU
TC HAZINE VE
MALIYE
BAKANLIGI
ZIRAAT
PORTFOY ALTIN
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU
TC HAZINE VE
MALIYE
BAKANLIGI

TC HAZINE VE
MALIYE
BAKANLIGI
QNB FINANS
PORTFOY
GUMUS BORSA
YATIRIM FONU

22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

Sayfa 4/5

56.00

516.00

521.00

7,425.00

503.00

1,768.00

70.00

1,545.00

3,159.00

260.00

291.00

393.00

150,000.00

1,391.00

74,181.00

122,075.00

2,500.00

13,305.60

122,575.80

123,711.45

1,762,695.00

103,190.45

362,616.80

21,140.00

366,937.50

952,438.50

78,338.00

59,727.75

80,643.60

4,215,000.00

418,969.20

2,083,002.48

3,426,645.25

512,375.00



Hisse

Hisse

TOPLAM:

9- PORTFOYE ALISLAR

Menkul Kiymet Tiirii

Degerli Madenler
TOPLAM:
Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

TOPLAM:
Mevduat

TOPLAM:

GMSTR

ZGOLD

Menkul Kiymet - ihracgi

QNB FINANS
PORTFOY
GUMUS BORSA
YATIRIM FONU
ZIRAAT
PORTFOY ALTIN
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

22.08.2024

26.08.2024

Alis Tarihi

2,500.00

1,152.00

470,391.00

G.D. Tarihi Nominal Degeri

ALTIN995

GMSTR

GMSTR

GLDTR

GLDTR

ZGOLD

ZGOLD

GLDTR

GLDTR

ZGOLD

ZGOLD

TAL-

VAKIFKATI

LIM

26.08.2024

QNB FINANS
PORTFOY
GUMUS BORSA
YATIRIM FONU
QNB FINANS
PORTFOY
GUMUS BORSA
YATIRIM FONU
QNB FINANS
PORTFOY ALTIN
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU
QNB FINANS
PORTFOY ALTIN
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU
ZIRAAT
PORTFOY ALTIN
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU
ZIRAAT
PORTFOY ALTIN
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU
QNB FINANS
PORTFOY ALTIN
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU
QNB FINANS
PORTFOY ALTIN
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU
ZIRAAT
PORTFOY ALTIN
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU
ZIRAAT
PORTFOY ALTIN
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

26.08.2024

2.00
2.00
3,000.00

6,300.00

2,000.00

2,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

19,300.00

27.08.2024 140,000.00

140,000.00

512,250.00

347,904.00

18,394,666.63

Alis Tutan
5,605,830.00

5,605,830.00
576,450.00

1,210,860.00

462,200.00

462,300.00

288,500.00

288,600.00

230,800.00

230,850.00

288,900.00

289,000.00

4,328,460.00
140,145.36

140,145.36
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